
 

 

Velký zadeček a 
vagína S-Hande 
vzdychající Paulina 2 
kg 
 
Vzdychající a vibrující masturbátor 
vyrobený z TPE. USB nabíjení. 
 
 
Rozměry:  
Šířka:  18 cm  
Výška: 10 cm 
Délka:  15,5 cm 
 
 

 
Ovládání  

Masturbátor má vzadu reproduktor, ke kterému lze připojit sluchátka, nebo pustit nahlas 
několik druhů nahrávek reálného ženského vzdychání. Ovládá se jedním tlačítkem, 
umístěným zezadu na reproduktoru. Po zapnutí funkce vzdychání začne masturbátor 
reagovat na váš pohyb. Při každém pohybu začne uvnitř vibrovat a nahlas vzdychat. 
Zdířka pro napájecí USB kabel je umístěna taktéž zezadu na reproduktoru. (Sluchátka 
nejsou součástí balení). 
 
 

Údržba a bezpečnost 
 
Po každém použití vypláchněte pečlivě hračku vlažnou vodou s antibakteriálním mýdlem, 
jemně osušte ručníkem a nechte volně uschnout. Při čištění pomůcky nikdy nezapomínejte 
použít  pravidelně dezinfekční přípravek na čištění erotických pomůcek. Používejte vždy 
pouze lubrikační gely na vodní bázi. 

 
 
 

 



 
Na co si dát pozor 

● Produkt je určen pro použití starším 18 a více let. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
● Produkt slouží pro osobní použití, pro ochranu svého zdraví ho s nikým nesdílejte. 
● Máte-li jakékoli zdravotní potíže nebo obavy, poraďte se před použitím tohoto 

produktu s lékařem. 
● Pokud si všimnete jakéhokoliv poškození produktu, jako jsou praskliny nebo 

trhliny, okamžitě přestaňte produkt používat, abyste zamezili možnému zranění. 
● Používejte produkt zodpovědně a mimo situace, kdy rozptýlení může vést ke 

zranění. 
● Produkt není voděodolný, vyvarujte se použití v mokrém nebo vlhkém prostředí 
● Jako lubrikant používejte vždy pouze lubrikační gely na vodní bázi. 

 

 

Výrobce: Shenzhen S-Hande Technology Co., Ltd. 
EU kontakt: EUREP ENV S.L. , Madrid, AVDA INDUSTRIA, NUM 16, ESC. A, PUERTA 207, 28760 TRES 
CANT OS, Tel.:+34678 70 70 83, Email : eurep@eurep-gmbh.de 

Dovozce: VPT Partner s.r.o.  
Budějovická 416, 39701 Písek 
www.hopnato.cz - obchod@hopnato.cz 

https://shandesextoys.en.alibaba.com/index.html?from=detail&productId=1601103766746
http://www.hopnato.cz
mailto:obchod@hopnato.cz

	Velký zadeček a vagína S-Hande vzdychající Paulina 2 kg 
	Údržba a bezpečnost 
	 
	 
	 
	 
	 
	Na co si dát pozor 


